



T.C  
ERGANİ KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 24682751-136-E.12860841  
Konu : Okullarda Diyabet Eğitim Programı

15.11.2016

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki Eğitim Müdürlüğünün Okullarda diyabet eğitim programı kapsamında hazırlanan standart eğitim materyalleri kullanılarak "Dünya Diyabet Günü" olan 14 Kasım 2016 haftasında Bakanlığımıza bağlı her tür ve seviyedeki okullarda; öğretmen, öğrenci, kantin işletmecisi ve çalışanları ile servis şoförlerine "Çocuklarda Diyabet, Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme" konularında eğitim verileceği ile ilgili 10.11.2016 tarih ve 12680104 sayılı yazısı ilişikte gönderilmiştir.

Eğitimin zamanı, yeri ve şekli okulun imkânları dikkate alınarak okul yönetimlerince organize edilecektir. Eğitime katılan öğretmen, öğrenci, kantin işletmecisi, çalışanları ve servis şoförlerine ait sayısal veriler bir tabloya doldurularak **20/11/2016 tarihine kadar Müdürlüğümüz Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesine gönderilmesi gerekmektedir.** Ayrıca e-okul kurum işlemlerinde yer alan okul sağlığı değerlendirme formunun "Okulda Diyabet Eğitimi Programı" eğitim alan öğrenciler bölümüne girilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Ahmet ATABEY  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

**Ekler:**

1- Yazı ( 2 Sayfa )

DAĞITIM:  
Mesleki Eğitim Liselerine

**Güvenli Elektronik İmza  
Aşılı ile Aynıdır.  
16.11.2016...**

**Cumaali KARABULUT**  
Evrak Kayıt Memuru

Adres:  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Ayrıntılı bilgi için:  
Tel:  
Faks:



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-136-E.12680104  
Konu : Okullarda Diyabet Eğitim  
Programı

10.11.2016

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: 20.02.2014 tarihli Okullarda Diyabet Eğitim Programı İşbirliği Protokolü.

Bakanlığımız, Sağlık Bakanlığı ve Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği işbirliğinde yürütülen ilgi Protokol gereği okulda diyabet eğitim programı kapsamında hazırlanan ve daha öncede Bakanlığımıza bağlı okullarda öğrenci, öğretmen ve velilerimize izlettirilen “diyabet ve obezite” konulu eğitim filmlerinin 14 Kasım 2016 Dünya Diyabet Gününde okullarda tekrar gösterilmesi gerekmektedir.

Okullarda diyabet eğitim programı kapsamında hazırlanan standart eğitim materyalleri kullanılarak “Dünya Diyabet Günü” olan 14 Kasım 2016 haftasında Bakanlığımıza bağlı her tür ve seviyedeki okullarda; öğretmen, öğrenci, kantin işletmecisi ve çalışanları ile servis şoförlerine "Çocuklarda Diyabet, Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme" konularında eğitim verilecektir.

Bu amaçla:

1. 30 dk. sürecek olan “Çocuklarda Diyabet”, “Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme” ve "Çocuklarda Diyabet Kamu Spotu" konulu eğitim materyalleri kullanılacaktır.
2. Her okul, eğitimde kullanılacak olan eğitim materyallerine <http://okulsagligi.meb.gov.tr/> web sitesinde "Okullarda Diyabet Eğitim Programı Videoları" linkinden "Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme", "Çocuklarda Diyabet", "Çocuklarda Diyabet Kamu Spotu" eğitim videolarını indirerek ulaşabilir.
3. “Çocuklarda Diyabet”, “Çocuklarda Şişmanlık ve Sağlıklı Beslenme” ve "Çocuklarda Diyabet Kamu Spotu" konulu eğitim, uygun zamanda ve mekânda, başta diyabetli öğrencilerin velileri olmak üzere tüm veliler için de yapılabilir.
4. Bilgiye kolay ulaşım açısından, il ve ilçe milli eğitim müdürlükleri ile okul müdürlüklerinin, <http://okulsagligi.meb.gov.tr/> web adresinde yer alan “Okullarda Diyabet Eğitim Programı Videoları ” linkini kendi web sayfalarına koymaları yararlı olacaktır.

Eğitimin zamanı, yeri ve şekli okulun imkânları dikkate alınarak okul yönetimlerince organize edilecektir. Söz konusu eğitime katılan öğretmen, öğrenci, kantin işletmecisi, çalışanları ve servis şoförlerine ait sayısal veriler bir tablo halinde il milli eğitim müdürlüklerince 03/12/2016 tarihine kadar Genel Müdürlüğümüze bildirilecektir. Ayrıca e-okul kurum işlemlerinde yer alan okul sağlığı değerlendirme formunun "Okulda Diyabet Eğitimi Programı" eğitim alan öğrenciler bölümüne girilecektir.

“Okullarda Diyabet Eğitim Programı” eğitiminin yukarıda belirtilen açıklamalar doğrultusunda gerçekleştirilmesi hususunda gereğini arz/rica ederim.

Osman Nuri GÜLAY  
Bakan a.  
Genel Müdür

DAĞITIM:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Sağlık Bakanlığına (Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanlığı)

Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet Derneği